
 

 

CONCORRÊNCIA Nº 003/2023 
PROC. ADM. Nº 1554/2022 

 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 

 
 

1. Face ao apurado no processo supracitado, que tem como objeto a 

contratação de empresa pra execução serviços complementares no 

Complexo Turístico do Pontal do Jacaré (TERMO DE CONVÊNIO N.º 

000113/2021/DADETUR), conforme edital, HOMOLOGO os atos do 

presente certame, ratificando as decisões nele tomadas e ADJUDICO o 

objeto do certame à empresa LGR CONSTRUTORA LTDA EPP, 

CNPJ nº 14.173.369/0001-00, pelo valor global de R$ 347.998,12 

(trezentos e quarenta e sete mil novecentos e noventa e oito reais e doze 

centavos). 

2. Publique-se.  

3. Contrate-se. 

4. Cumpra-se. 

 
Ibitinga, 29 de abril de 2022. 

 

 

 

 

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES 

PREFEITA MUNICIPAL 



 

 

ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Onde constou: “CONCORRÊNCIA Nº 003/2023” 

 

Leia-se: “CONCORRÊNCIA Nº 003/2022” 

 

Salienta-se que nas publicações dos dias 30 de abril e 02 

de maio de 2022, em ambas saíram com número e ano 

corretos. 

 

 

Ibitinga, 09 de junho de 2022. 

 

 

 

 
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES 

PREFEITA MUNICIPAL 
 


